
■大分～福岡線スーパーノンストップ（土日祝）

大分交通 大分交通 大分バス 大分バス 西鉄 大分交通 大分交通 大分バス 西鉄 西鉄 西鉄 大分交通

大分新川 05:45 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:45 11:45 12:45 13:15

中央通①（トキハ前） 05:50 06:50 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:50 11:50 12:50 13:20

要町 05:55 06:55 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:55 11:55 12:55 13:25

椎迫 06:02 07:02 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 11:02 12:02 13:02 13:32

高速日田 07:09 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 12:10 13:10 14:10 14:40

高速基山　　　　　　 07:44 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:45 13:45 14:45 15:15

福岡空港国際線 || 09:07 || || || 11:07 || 12:07 || 14:07 || 15:37

西鉄天神高速バスターミナル 08:18 09:25 09:49 10:19 10:49 11:25 11:49 12:25 13:19 14:25 15:19 15:55

博多バスターミナル 08:32 09:41 10:05 10:35 11:05 11:41 12:05 12:41 13:35 14:41 15:35 16:11

大分バス 大分交通 西鉄 大分バス 大分バス 西鉄 西鉄 西鉄 西鉄 西鉄 西鉄 西鉄

大分新川 13:45 14:25 15:05 15:45 16:15 16:45 17:25 18:05 18:45 19:15 19:55 20:45

中央通①（トキハ前） 13:50 14:30 15:10 15:50 16:20 16:50 17:30 18:10 18:50 19:20 20:00 20:50

要町 13:55 14:35 15:15 15:55 16:25 16:55 17:35 18:15 18:55 19:25 20:05 20:55

椎迫 14:02 14:42 15:22 16:02 16:32 17:02 17:42 18:22 19:02 19:32 20:12 21:02

高速日田 15:10 15:50 16:30 17:10 17:40 18:10 18:50 19:30 20:10 20:40 21:20 22:10

高速基山　　　　　　 15:45 16:25 17:05 17:45 18:15 18:45 19:25 20:05 20:45 21:15 21:55 22:45

福岡空港国際線 || || 17:27 || 18:37 || 19:47 || || || || ||

西鉄天神高速バスターミナル 16:19 16:59 17:45 18:19 18:55 19:19 20:05 20:39 21:19 21:49 22:29 23:19

博多バスターミナル 16:35 17:15 18:01 18:35 19:11 19:33 20:19 20:53 21:33 22:03 22:43 23:33

西鉄 西鉄 西鉄 西鉄 西鉄 大分交通 西鉄 大分交通 大分バス 西鉄 大分バス 西鉄

博多バスターミナル 06:04 07:04 08:01 08:51 09:51 10:51 11:21 11:51 12:31 13:01 13:36 14:01

西鉄天神高速バスターミナル 06:20 07:20 08:20 09:10 10:10 11:10 11:40 12:10 12:50 13:20 13:55 14:20

福岡空港国際線 || || || 09:32 10:32 || 12:02 || || || 14:17 ||

高速基山　　　　　　 06:54 07:54 08:54 09:50 10:50 11:44 12:20 12:44 13:24 13:54 14:35 14:54

高速日田 07:28 08:28 09:28 10:24 11:24 12:18 12:54 13:18 13:58 14:28 15:09 15:28

椎迫 08:36 09:36 10:36 11:32 12:32 13:26 14:02 14:25 15:05 15:35 16:16 16:35

要町 08:41 09:41 10:41 11:37 12:37 13:31 14:07 14:30 15:10 15:40 16:21 16:40

中央通⑤ 08:45 09:45 10:45 11:41 12:41 13:35 14:11 14:34 15:14 15:44 16:25 16:44

大分新川 08:50 09:50 10:50 11:46 12:46 13:40 14:16 14:39 15:19 15:49 16:30 16:49

西鉄 西鉄 西鉄 大分交通 大分交通 大分バス 西鉄 大分交通 大分バス 大分交通 大分バス 大分バス

博多バスターミナル 14:31 15:11 15:41 16:21 17:01 17:41 18:21 19:01 19:41 20:19 21:14 22:04

西鉄天神高速バスターミナル 14:50 15:30 16:00 16:40 17:20 18:00 18:40 19:20 20:00 20:35 21:30 22:20

福岡空港国際線 15:12 || 16:22 || 17:42 || || || 20:22 || || ||

高速基山　　　　　　 15:30 16:04 16:40 17:14 18:00 18:34 19:14 19:54 20:40 21:06 22:01 22:51

高速日田 16:04 16:38 17:14 17:48 18:34 19:08 19:48 20:28 21:14 21:40 22:35 23:25

椎迫 17:11 17:45 18:21 18:56 19:42 20:16 20:56 21:36 22:22 22:47 23:42 24:32

要町 17:16 17:50 18:26 19:01 19:47 20:21 21:01 21:41 22:27 22:52 23:47 24:37

中央通⑤ 17:20 17:54 18:30 19:05 19:51 20:25 21:05 21:45 22:31 22:56 23:51 24:41

大分新川 17:25 17:59 18:35 19:10 19:56 20:30 21:10 21:50 22:36 23:01 23:56 24:46

令和6年7月1日改正

【土日祝】大分発

【土日祝】福岡発


